6-to. Contra articulum 6-tum equos pro usu nostro destinatos vi pro praejunctura, vel etiam usu privato ipsorum accipiunt, detinent et utuntur.

Denique omissis multis alijs, ubi nobis praeter aerem, et coctionem panis nihil liberum remansit, praelaudatque amplissimus senatus non contentus, quod nobis contra omnem Iustitiam vere servilem servitutem imponat, nos mancipiorum more tractet, et Privilegia Augustissima nullatenus consideret, sed et eo odij devenit, ut anno elapso archi Presbyterum aliquem nostrum ex hocce Suburbio, *Radulum* vocatum nullo alio motivo, aut ratione, quam inconve-

nienti aut interessata per excedentem auctoritatem deposuerit, et ad tres menses incarceraverit. Quibus sic stantibus ad pedes Excellentiae vestrae, ut pote cui (sicut peregrinus, relatio desuper nempe de negotio hoc nostro *Viennae* quaerelato ab altiori Instantia commissa est, supplices provolvimur, et sicuti insurgentibusque alijs Nationibus nostra fidelitas semper innotuit, moderna intentata oppressio autem iniquissima foret, pro relatione tali benignissime concipienda ex qua solito Excellentiae vestrae Iustitiae fervor elucescat, et qua piissimus Pater Patriae nostris quotidianis malis medellam, et quietem succedere faciat, humillime instamus, nos nos ulterioribusque gratijs, Interpositioni, Protectioni, et Gratosae Exauditioni Demisissime recommendantes

Excellentiae Vestrae

Coronas 21. Aug. 1737.

Servorum infimi

*Wallachi ex Suburbio Coronensi.*

## XVI.

1737. Septembrie 18.

*Cantăcusino Basarabă încunoștiințează obștea din Schei, despre rezultatul obținut la curte, în afacerea ei și-i promite și mai departe sprijinul lui. (orig.)*

Précuvioase părinte protopopa împreună cu alalți preoți ai sfintei bisereci den orașul Șchiei și Dumnévoastră cinstiților căpetenii și neguțători al aceluiaș oraș lăcuiori, ai noștri de binevoitori!

Dela milostivul Dumnezeu vă poftim sănătate și cel(a)l(a)lt bine. Cu întoarceré într-acii a părintelui chyr *Efstathte* trimisul Dumnévoastră la această înălțată împărătescă curte nu vruî să las a nu vă face știre, că de căstă dată céia ce s-aũ putut, s-aũ isprăvit și s-zũ făcut spre folosul obștei Dumnévoastră, cum veț fi și înțeles pân acum și mai pe largu den gura zisului părinte veț auzi, carele cât aũ fost aici adevérim că cu multă nevoință, ostenélă, răvnă și cinste în toate s-au purtat, a aduce într-acestaș chip tréba Dumnévoastră cu ajutoriul lu Dumnezeu și cu a noastră diligenție și asistenție, ce însă va mai trebui spre deplin sfârșitul zisei trebi, la vrémé sa, cum s-aũ și grăit, și curté împărătescă s-au făgăduit, după-ce să vor mai liniști lucrurile ce acum curgu, nu săva lipsi a nu să face în